ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  13.12.2022    № 44
О выплате премии Главе Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района от 12.11.2021 № 40 «Об утверждении порядка выплаты премий Главе Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

        1. За успешное выполнение в 2021 – 2022 г.г. задач при обеспечении полномочий Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, за оперативное разрешение вопросов, инициативные действия в организации и реализации мероприятий в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, а также  в целях поощрения за достижение показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, выплатить Главе Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области премию в размере 26 500 (двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Заместитель Председателя

Совета поселения                                                                    А.С. Сунцов

Глава сельского поселения                                           Е.М. Погорелова